
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 16.10.2018 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2006 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GUGNOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 8,95 88
2 DYDZIŃSKA NADIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 9,14 77
3 KACHNOWSKA NATALIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,54 56
4 SZCZODRUCH GABRIELA 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,73 47
5 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,03 35
6 KONDRACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,07 34
7 GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,20 29

KALINOWSKA KAROLINA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,20 29
9 CHAŁKO ANITA 2006 SP PODDUBÓWEK 10,22 28
10 MAZIEWSKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,53 18
11 KAMIŃSKA NICOLA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,54 18
12 KONDRACKA WIKTORIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,56 17
13 KOLESIŃSKA ANNA 2006 SP 9 SUWAŁKI 10,57 17
14 ŚLIWOWSKA DOMINIKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,61 16
15 OŁDAKOWSKA KAROLINA 2006 SP PRZEBRÓD 10,72 13
16 ZIELIŃSKA RÓŻA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,26 2
17 TOPOLSKA KAROLINA 2006 SP 9 SUWAŁKI 11,49 0
18 LUTO EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,64 0
19 KRZYWICKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,81 0
20 PTASIŃSKA ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,82 0

60 m dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOŁPAK AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 9,50 65
2 RUSZEWSKA OLIWIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 9,69 56
3 GĄSIOROWSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 9,81 50
4 MIŁOWICKA MAGDALENA 2007 SP 7 SUWAŁKI 9,86 48
5 DOMAŃSKA WERONIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,04 40
6 TANAJEWSKA RÓŻA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,11 37
7 PRZEKOP NATALIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,24 32
8 ROMANOWSKA MAJA 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,60 20
9 ZAWADZKA MAJA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,62 20
10 ŁAZARSKA WIKTORIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,63 19
11 POLKOWSKA MARIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,66 18
12 NOWIKOWSKA EWA 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,82 14
13 GĄGLEWSKA KAROLINA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,10 7
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14 RZADKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,14 7
15 RADZEWICZ JULIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,20 5
16 AUGUSTYNOWICZ ROKSANA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,22 5
17 KRZEMIŃSKA WERONIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,26 4
18 CWALINA NIKOLA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,28 4
19 GALIŃSKA JULIA 2007 SP PODDUBÓWEK 11,39 2
20 ANDRUSZKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,44 2
21 TRUCHAN ANNA 2007 SP 9 SUWAŁKI 11,48 1
22 BUDZIŃSKA SARA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,62 0
23 BLINIEWSKA LAURA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,92 0

SZTUKOWSKA EWA LENA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,92 0
25 DEMBOWSKA KLAUDIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,94 0
26 ANDRUSZKIEWICZ ANGELIKA 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,02 0
27 WALĘDZEWICZ WIKTORIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 12,07 0
28 MALINOWSKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 12,17 0
29 ROSIAK JULIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 12,31 0
30 WITKOWSKA WIKTORIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 12,56 0
31 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 12,64 0
32 FIEĆKO ZUZANNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,65 0
33 KONOPKO IZA 2007 SP 7 SUWAŁKI 12,68 0
34 OLSZEWSKA OLIWIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 13,00 0

RAFALSKA IDA 2007 SP 11 SUWAŁKI BW 0
NIKIELEC JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI BW 0
BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI BW 0
BIŁDA DOMINIKA 2007 SP PRZEBRÓD BW 0

60 m dziewcząt 2008 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻYNDA NATALIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 9,96 62
2 BOŁTRUKANIS MAJA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,04 58
3 OŁOWNIUK AMELIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,29 47
4 KUPREWICZ OLIWIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,31 46

SCORYY NADIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,31 46
6 ŻYNDA NIKOLA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,32 45
7 PARAFINOWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,35 44
8 ULIKOWSKA SANDRA 2009 SP 5 SUWAŁKI 10,38 43
9 SOBOLEWSKA JULIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,42 41
10 BACEWICZ ANNA 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,58 35
11 MALSKA OLIWIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 10,60 34
12 MRÓZ AGATA 2008 SP 5 SUWAŁKI 10,73 29
13 PIETRUSZEWSKA NIKOLA 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,80 27
14 PACIUKANIS PATRYCJA 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,81 26
15 WOŁĄGIEWICZ JULITA 2008 SP 5 SUWAŁKI 10,90 23
16 ŁANCZKOWSKA NATALIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,92 23
17 CZERWONKA AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,95 22
18 ZYMKOWSKA AGNIESZKA 2008 SP 6 SUWAŁKI 10,99 21
19 BOGUSZEWSKA LENA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,00 20
20 PRZEŁOMSKA ROZALIA 2008 SP 5 SUWAŁKI 11,07 18
21 HARASIM WIKTORIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 11,08 18
22 KONOPKO NATALIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,09 18
23 ROZMYSŁOWSKA DAJANA 2009 SP 9 SUWAŁKI 11,11 17
24 STEMPSKA MARIANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,20 15
25 KUŹMA HANNA 2008 SP 6 SUWAŁKI 11,22 14
26 LIS ANDŻELIKA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,23 14
27 LEWANDOWSKA WIKTORIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,40 10
28 BUTANOWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,42 9
29 DYCZEWSKA ANNA 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,45 9
30 KRAKOWSKA SANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,54 7
31 OŁDAKOWSKA ALEKSANDRA 2009 SP PRZEBRÓD 11,57 6
32 DURTAN KORNELIA 2008 SP PRZEBRÓD 11,68 4

ŚLIWOWSKA KAROLINA 2010 SP 6 SUWAŁKI 11,68 4
34 FRĄCZEK NIKOLA 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,76 3
35 FAUTYNOWICZ JULIA 2009 SP 5 SUWAŁKI 11,81 2
36 MAJ KAROLINA 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,83 2
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ŻYNDA MAJA 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,83 2
38 NIKŚCIN OLIWIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,88 1
39 SZYMCZYK JULITA 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,94 0
40 CHRZANOWSKA LAURA 2009 SP 9 SUWAŁKI 11,98 0
41 BREZGIEŁ-MOCZKOWSKANATALIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,99 0
42 RYNKIEWICZ OLIWIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 12,05 0
43 TOMCZYK MAGDALENA 2009 SP 4 SUWAŁKI 12,08 0
44 MIŁOWICKA WIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,11 0
45 BUTKIEWICZ BLANKA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,15 0
46 KARŁOWICZ NIKOLA 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,19 0
47 PODOLEWSKA JULIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 12,27 0
48 JASIŃSKA AMELIA 2009 SP 9 SUWAŁKI 12,39 0
49 UŁANOWICZ KLAUDIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 12,41 0
50 STANKIEWICZ MARLENA 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,42 0
51 ŻUKOWSKA GABRIELA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,46 0
52 ZDANCEWICZ MAGDALENA 2009 SP 5 SUWAŁKI 12,67 0
53 MURAWSKA MAJA 2009 SP 7 SUWAŁKI 12,69 0
54 LUTYNSKA AGNIESZKA 2009 SP 6 SUWAŁKI 12,80 0
55 MAKAREWICZ GABRIELA 2008 SP 6 SUWAŁKI 12,92 0
56 NALEWAJKO ZUZANNA 2009 SP PRZEBRÓD 13,07 0
57 MUSIAŁ WIKTORIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 13,13 0
58 DAWIDOWICZ JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 13,20 0
59 DOMINIK JOANNA 2008 SP 7 SUWAŁKI 14,74 0
60 NOWOSADKO AGATA 2009 SP 11 SUWAŁKI 17,69 0

BOBRYK NATASZA 2008 SP 7 SUWAŁKI BW 0

60 m chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 8,80 67
2 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 8,96 59
3 BOBOWICZ JAKUB 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,20 48
4 GULBIERZ KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,41 39
5 ZIELIŃSKI BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,95 20
6 MAJEWSKI ŁUKASZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,18 13
7 STANKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,30 11

ZALEWSKI MICHAŁ 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,30 11
9 BUDREWICZ SZYMON 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,42 8
10 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,55 5
11 MASALSKI JAKUB 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,76 2
12 STOPKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,86 0
13 GRABOWSKI JULIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,87 0
14 TYLENDA DAWID 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,19 0
15 GAJEWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,34 0
16 WIERZBIŁO SEBASTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,39 0
17 RADZIEWICZ FRANCISZEK 2006 SP 4 SUWAŁKI 13,15 0

60 m chłopców 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ZALEWSKI SEBASTIAN 2007 SP 5 SUWAŁKI 9,09 80
2 RZODKIEWICZ JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 9,26 70
3 KALINOWSKI KACPER 2007 SP 7 SUWAŁKI 9,36 65
4 ŁEMPIO WOJCIECH 2007 SP 7 SUWAŁKI 9,54 56
5 SZYSZKO OSKAR 2007 SP 5 SUWAŁKI 9,96 38
6 OLSZEWSKI ADAM 2007 SP 7 SUWAŁKI 10,03 35
7 BERNATOWICZ OSKAR 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,28 26
8 NALEWAJKO RAFAŁ 2007 SP PRZEBRÓD 10,31 25
9 KOZIOŁ KAMIL 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,35 24
10 GOŁĘBIEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,38 23
11 SOBOLEWSKI MATEUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,39 22
12 GAJKO BARTOSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 10,40 22
13 TEREBUN MATEUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,42 21
14 TABIN KAROL 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,75 12
15 OŁOWNIUK ALAN 2007 SP 5 SUWAŁKI 10,83 10
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16 BONARSKI KLAUDIUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,01 6
17 BURZYCKI PIOTR 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,04 6
18 MACKIEWICZ MAKSYMILIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,23 3
19 ANDRULEWICZ SEBASTIAN 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,28 2
20 BRODOWSKI JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,47 0
21 ŻUKOWSKI OSKAR 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,79 0
22 UŁANOWICZ RAFAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,83 0

60 m chłopców 2008 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOWULA BARTOSZ 2009 SP 6 SUWAŁKI 9,40 72
2 SADŁOWSKI ANTONI 2008 SP 11 SUWAŁKI 9,45 69
3 BARSZCZEWSKI TOMASZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 9,50 67
4 TARASZKIEWICZ FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 9,95 45
5 GÓRAL MARCEL 2008 SP 5 SUWAŁKI 9,98 44
6 ZALEWSKI DARIUSZ 2009 SP 5 SUWAŁKI 10,03 42
7 SIMKIEWICZ MICHAŁ 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,16 37
8 SIENICA PIOTR 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,19 35
9 RÓŻAŃSKI MICHAŁ 2009 SP 5 SUWAŁKI 10,29 32
10 NOWALSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 10,40 28
11 SOWULEWSKI BRUNO 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,42 27
12 KOWALEWSKI BRAJAN 2008 SP 6 SUWAŁKI 10,43 27
13 DREJER MATEUSZ 2008 SP 6 SUWAŁKI 10,52 24
14 WALEWSKI PIOTR 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,56 22
15 SAWICKI BARTOSZ 2008 SP 11 SUWAŁKI 10,65 20
16 KOZŁOWSKI ANTONI 2008 SP 7 SUWAŁKI 10,76 16
17 KONDRACKI SEBASTIAN 2009 SP 6 SUWAŁKI 10,78 16
18 TRUSZKOWSKI KACPER 2010 SP PODDUBÓWEK 10,93 12
19 RZATKOWSKI FRANCISZEK 2009 SP 4 SUWAŁKI 10,99 11
20 KOPICZKO MICHAŁ 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,02 10
21 JANCZULEWICZ WIKTOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,03 10
22 TUROWSKI ADAM 2009 SP 5 SUWAŁKI 11,05 9
23 MAKSIMIK MARCIN 2008 SP 9 SUWAŁKI 11,06 9
24 TUROWSKI STANISŁAW 2008 SP 5 SUWAŁKI 11,14 7
25 KONOPKO MICHAŁ 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,16 7
26 ZAWADZKI MATEUSZ 2008 SP 5 SUWAŁKI 11,39 3
27 SZNURKOWSKI ADAM 2008 SP PRZEBRÓD 11,47 1
28 BABICKI BARTOSZ 2008 SP PRZEBRÓD 11,59 0
29 RADZEWICZ KACPER 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,65 0
30 ZAKRZEWSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 11,74 0
31 GRABOWSKI MATEUSZ 2009 SP 4 SUWAŁKI 11,76 0
32 RADECKI FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 11,83 0
33 STELMACHOWSKI STANISŁAW 2009 SP 6 SUWAŁKI 11,84 0
34 OSTASZEWSKI WIKTOR 2008 SP 7 SUWAŁKI 11,85 0
35 KOSA MACIEJ 2009 SP 5 SUWAŁKI 11,90 0

SOBOLEWSKI OSKAR 2009 SP 5 SUWAŁKI 11,90 0
37 RUSZEWSKI FILIP 2008 SP 9 SUWAŁKI 11,96 0
38 PIETRANIS MACIEJ 2008 SP 5 SUWAŁKI 11,97 0
39 KAMIŃSKI MIŁOSZ 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,09 0
40 ŻURYŃSKI ALEKSANDER 2008 SP 5 SUWAŁKI 12,12 0
41 BOGUSZEWSKI KRZYSZTOF 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,14 0

GRUDKOWSKI JAKUB 2008 SP PRZEBRÓD 12,14 0
43 BOGDAN MIKOŁAJ 2010 SP PODDUBÓWEK 12,15 0
44 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 12,33 0
45 DOBRZYŃ MIŁOSZ 2009 SP 7 SUWAŁKI 12,48 0
46 KALINOWSKI DAWID 2008 SP 4 SUWAŁKI 12,72 0
47 ZAKRZEWSKI WIKTOR 2009 SP 4 SUWAŁKI 12,74 0
48 KAMIŃSKI ADAM 2009 SP 7 SUWAŁKI 12,87 0
49 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP PODDUBÓWEK 13,35 0

300 m dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 52,81 46
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2 PUTRA MARTYNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 55,38 28
3 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 59,41 7
4 BARTNICKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 63,10 0
5 STANKIEWICZ SANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 63,87 0

300 m dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 HOŁUB ALEKSANDRA 2007 SP 11 SUWAŁKI 52,83 55
2 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 53,73 48
3 KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 56,45 28
4 SAFINOWSKA NIKOLA 2007 SP 4 SUWAŁKI 56,83 26
5 SIŁKOWSKA KINGA 2007 SP 4 SUWAŁKI 64,59 0

300 m dziewcząt 2008 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 54,16 72
2 SZYSZKO ALEKSANDRA 2008 SP 7 SUWAŁKI 58,12 39
3 KUŁAKOWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 58,39 37
4 KAPLA URSZULA 2009 SP 11 SUWAŁKI 59,08 32
5 PUTRA PATRYCJA 2008 SP 4 SUWAŁKI 59,61 29
6 BIŁDA KAROLINA 2008 SP PRZEBRÓD 59,87 27
7 KAMIŃSKA LUIZA 2008 SP 4 SUWAŁKI 61,78 16
8 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 63,98 6
9 SAGUN EMILIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 64,31 5
10 POŹNIAK WIKTORIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 68,65 0

300 m chłopców 2006 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAMIŃSKI KAROL 2006 SP 7 SUWAŁKI 49,78 42

300 m chłopców 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻYNDA KRZYSZTOF 2007 SP 4 SUWAŁKI 56,21 24
2 OŁDYŃSKI DOMINIK 2007 SP 7 SUWAŁKI 56,45 22
3 GUZEWICZ KRZYSZTOF 2007 SP 7 SUWAŁKI 62,40 1
4 SOWUL ADRIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 63,32 0
5 ZYSKOWSKI KAMIL 2007 SP 7 SUWAŁKI 64,50 0

300 m chłopców 2008 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKI ADAM 2009 SP 11 SUWAŁKI 54,94 46
2 WASILEWSKI PIOTR 2008 SP 7 SUWAŁKI 56,51 35
3 DWOJAKOWSKI MACIEJ 2008 SP 7 SUWAŁKI 57,42 29
4 STEFANOWICZ BARTŁOMIEJ 2008 SP 7 SUWAŁKI 60,68 13
5 WASILEWSKI TOMASZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 70,46 0
6 DOMYSŁAWSKI BARTŁOMIEJ 2008 SP 4 SUWAŁKI 78,04 0

600 m dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:06,02 59
2 KWOS ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:08,13 53
3 CHODKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:11,35 44
4 KUŹMIUK LIDIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 2:15,13 35
5 SAVCHUK VERONIKA 2006 SP 5 SUWAŁKI 2:17,99 29
6 GRYC AGATA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2:23,96 18

600 m dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
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1 SAFINOWSKA NADIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2:13,47 42
2 KAPUŚCIŃSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2:28,57 13
3 SAŁANOWSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2:29,13 12

600 m dziewcząt 2008 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RAKOWSKA JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 2:31,57 18
2 CHAŁKO EMILIA 2009 SP PODDUBÓWEK 2:56,77 0

1000 m chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 3:33,91 48
2 RZATKOWSKI JULIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 3:44,13 32
3 KUTYŁO ŁUKASZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 3:46,80 29
4 SKROCKI STANISŁAW 2006 SP 11 SUWAŁKI 4:04,05 10

1000 m chłopców 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KWOS KRZYSZTOF 2007 SP 11 SUWAŁKI 3:34,93 69
2 DOROCHOWICZ BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 3:59,04 29
3 EJSMONT RAYAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 4:11,76 15
4 DADURA BARTŁOMIEJ 2007 SP 4 SUWAŁKI 5:01,39 0
5 KOZŁOWSKI MATEUSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 5:08,23 0

1000 m chłopców 2008 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SIEŃKOWSKI JAKUB 2008 SP 4 SUWAŁKI 3:46,23 58
2 CZYŻEWSKI FILIP 2008 SP 4 SUWAŁKI 4:07,54 25
3 HOŁUB FRANCISZEK 2009 SP 11 SUWAŁKI 4:10,54 21
4 OŁÓW CEZARY 2008 SP 11 SUWAŁKI 4:12,23 19
5 SAWELIEW GABRIEL 2008 SP 4 SUWAŁKI 4:12,55 19
6 WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 4:17,37 14
7 BARSZCZEWSKI MAKSYMILIAN 2008 SP 11 SUWAŁKI 4:20,08 12

w dal dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DYDZIŃSKA NADIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 4,02 83
2 GUGNOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,93 78
3 KONDRACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,58 59
4 MĘTEL EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,50 55
5 NOWICKA OLIWIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 3,30 45

SZCZODRUCH GABRIELA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,30 45
7 MAZIEWSKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,20 40
8 CHAŁKO ANITA 2006 SP PODDUBÓWEK 3,18 39
9 DĄBROWSKA ZUZANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 3,13 37
10 SZCZĘSNA EMILIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 3,11 36
11 ŚLIWOWSKA DOMINIKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,06 33
12 WASZKIEWICZ JULIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 2,95 29
13 KRZYWICKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,82 23
14 KARASZEWSKA NIKOLA 2006 SP 5 SUWAŁKI 2,81 23
15 GRYC AGATA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,79 22
16 BARTNICKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,75 20
17 ZIELIŃSKA RÓŻA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,72 19
18 KAMIŃSKA NICOLA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,71 18
19 MAJEWSKA NATALIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,59 14

LETKIEWICZ KLAUDIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,59 14
21 GIEDROJĆ JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,57 13

PTASIŃSKA ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,57 13
23 LUTO EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,50 10
24 STANKIEWICZ SANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,42 7
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25 TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,35 5
SZCZESNA JULIA 2006 SP 5 SUWAŁKI BW 0
GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI BW 0
SULIMA KLAUDIA 2006 SP 7 SUWAŁKI BW 0
SUKANY OLIWIA 2006 SP 7 SUWAŁKI BW 0

w dal dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MIŁOWICKA MAGDALENA 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,48 67
2 DOMAŃSKA WERONIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,40 63

RUSZEWSKA OLIWIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,40 63
4 PRZEKOP NATALIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,38 62
5 SAŁANOWSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,31 58
6 RAFALSKA IDA 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,08 45
7 SZTUKOWSKA EWA LENA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,99 41
8 GĄGLEWSKA KAROLINA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,98 40
9 ROMANOWSKA MAJA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,93 38

ANDRUSZKIEWICZ ANGELIKA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,93 38
11 NOWIKOWSKA EWA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,92 37
12 RADZEWICZ JULIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,82 32
13 ZDANCEWICZ AMELIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,82 32
14 KRZEMIŃSKA WERONIKA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,80 31

WALĘDZEWICZ WIKTORIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 2,80 31
KAPUŚCIŃSKA JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,80 31

17 BIŁDA DOMINIKA 2007 SP PRZEBRÓD 2,76 29
18 ZAWADZKA MAJA 2007 SP 11 SUWAŁKI 2,75 29
19 GALIŃSKA JULIA 2007 SP PODDUBÓWEK 2,69 26
20 DEMBOWSKA KLAUDIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,64 24
21 NIKIELEC JULIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,61 22
22 KONOPKO IZA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,56 20
23 ANDRUSZKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,54 19
24 FIEĆKO ZUZANNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,45 15

w dal dziewcząt 2008 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZYSZKO ALEKSANDRA 2008 SP 7 SUWAŁKI 3,41 83
2 BOŁTRUKANIS MAJA 2008 SP 11 SUWAŁKI 3,32 77
3 KAPLA URSZULA 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,26 73
4 ŻYNDA NATALIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,21 70
5 BIŁDA KAROLINA 2008 SP PRZEBRÓD 3,15 66
6 SOBOLEWSKA JULIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 3,10 63
7 MALSKA OLIWIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,08 62
8 PACIUKANIS PATRYCJA 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,07 61
9 KUŹMA HANNA 2008 SP 6 SUWAŁKI 3,00 57
10 RAKOWSKA JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,94 53
11 PUTRA PATRYCJA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,92 52
12 BOGUSZEWSKA LENA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,89 50
13 SAGUN EMILIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,77 43
14 ROZMYSŁOWSKA DAJANA 2009 SP 9 SUWAŁKI 2,76 43
15 ZYMKOWSKA AGNIESZKA 2008 SP 6 SUWAŁKI 2,75 42
16 NIKŚCIN OLIWIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 2,68 38

ŻYNDA MAJA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,68 38
18 BUTKIEWICZ BLANKA 2008 SP 7 SUWAŁKI 2,67 38

KONOPKO NATALIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,67 38
20 FAUTYNOWICZ JULIA 2009 SP 5 SUWAŁKI 2,65 37
21 ŚLIWOWSKA KAROLINA 2010 SP 6 SUWAŁKI 2,62 35
22 KARŁOWICZ NIKOLA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,55 31
23 ŻUKOWSKA GABRIELA 2008 SP 7 SUWAŁKI 2,50 29

PODOLEWSKA JULIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,50 29
25 ŁAPIŃSKA WIKTORIA 2008 SP PRZEBRÓD 2,48 28
26 MIŁOWICKA WIKTORIA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,46 27

POŹNIAK WIKTORIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,46 27
28 TOMCZYK MAGDALENA 2009 SP 4 SUWAŁKI 2,40 23
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29 SZYMCZYK JULIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 2,38 22
30 LUTYNSKA AGNIESZKA 2009 SP 6 SUWAŁKI 2,34 21
31 NALEWAJKO ZUZANNA 2009 SP PRZEBRÓD 2,27 17

MURAWSKA MAJA 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,27 17
33 LIS ANDŻELIKA 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,24 16
34 DAWIDOWICZ JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 2,10 9
35 MUSIAŁ WIKTORIA 2008 SP 6 SUWAŁKI 1,94 2
36 ZDANCEWICZ MAGDALENA 2009 SP 5 SUWAŁKI 1,67 0

w dal chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 4,00 54
2 KAMIŃSKI KAROL 2006 SP 7 SUWAŁKI 3,86 48
3 SKROCKI STANISŁAW 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,67 40
4 GULBIERZ KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,54 35
5 STOPKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,31 26
6 TOMCZYK PAWEŁ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,11 19
7 BĄK ARKADIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,83 11
8 WRÓBEL FILIP 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,74 8

w dal chłopców 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 NALEWAJKO RAFAŁ 2007 SP PRZEBRÓD 3,65 65
2 GOŁĘBIEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,51 58
3 OŁDYŃSKI DOMINIK 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,49 57
4 RZODKIEWICZ JAKUB 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,46 55
5 SOBOLEWSKI MATEUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,30 47
6 OLSZEWSKI ADAM 2007 SP 7 SUWAŁKI 3,17 41

w dal chłopców 2008 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BARSZCZEWSKI TOMASZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,56 66
2 KACHNOWSKI ADAM 2009 SP 11 SUWAŁKI 3,45 60
3 DREJER MATEUSZ 2008 SP 6 SUWAŁKI 3,38 57

DWOJAKOWSKI MACIEJ 2008 SP 7 SUWAŁKI 3,38 57
5 SIENICA PIOTR 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,36 56
6 SOWULA BARTOSZ 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,35 55
7 TARASZKIEWICZ FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 3,32 53
8 CZYŻEWSKI FILIP 2008 SP 4 SUWAŁKI 3,29 52
9 SOBOLEWSKI OSKAR 2009 SP 5 SUWAŁKI 3,15 45
10 WALEWSKI PIOTR 2009 SP 6 SUWAŁKI 3,07 41
11 STEFANOWICZ BARTŁOMIEJ 2008 SP 7 SUWAŁKI 3,00 38
12 ZAKRZEWSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,98 37
13 POMIAN HUBERT 2009 SP PODDUBÓWEK 2,90 33
14 STELMACHOWSKI STANISŁAW 2009 SP 6 SUWAŁKI 2,81 29
15 SZNURKOWSKI ADAM 2008 SP PRZEBRÓD 2,79 29
16 DOMYSŁAWSKI BARTŁOMIEJ 2008 SP 4 SUWAŁKI 2,77 28

RUSZEWSKI FILIP 2008 SP 9 SUWAŁKI 2,77 28
18 ZAWADZKI MATEUSZ 2008 SP 5 SUWAŁKI 2,75 27

TRUSZKOWSKI KACPER 2010 SP PODDUBÓWEK 2,75 27
20 KOZŁOWSKI ANTONI 2008 SP 7 SUWAŁKI 2,70 25
21 KONOPKO MICHAŁ 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,69 24
22 DOBRZYŃ MIŁOSZ 2009 SP 7 SUWAŁKI 2,55 19
23 CHMIELEWSKI KAROL 2011 SP PODDUBÓWEK 2,35 12
24 KONDRACKI FILIP 2008 SP PRZEBRÓD 2,26 8
25 GRUDKOWSKI JAKUB 2008 SP PRZEBRÓD 2,15 5
26 BOROWSKI KACPER 2008 SP PRZEBRÓD 2,03 1

piłka palantowa dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 37,5 82
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2 CHODKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 34,0 72
3 PUTRA MARTYNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 33,0 69
4 JACHIMOWICZ EMILIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 31,0 63
5 SAVCHUK VERONIKA 2006 SP 5 SUWAŁKI 30,0 61
6 KULBACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 23,0 41
7 KOLESIŃSKA ANNA 2006 SP 9 SUWAŁKI 22,0 39
8 TOPOLSKA KAROLINA 2006 SP 9 SUWAŁKI 21,0 36
9 SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 20,5 35
10 DARGIEWICZ IZABELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 19,5 32
11 ŻYNDA WIKTORIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 17,5 27
12 ZDANCEWICZ ZOFIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 16,0 24
13 ŁABANOWSKA JULIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 15,0 21

pchnięcie kulą 3kg dziewcząt 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

piłka palantowa dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TANAJEWSKA RÓŻA 2007 SP 11 SUWAŁKI 28,0 69
2 KOŁPAK AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 26,5 64
3 BOSIACKA KLAUDIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 23,0 52
4 ROSIAK JULIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 22,5 51

AUGUSTYNOWICZ ROKSANA 2007 SP 7 SUWAŁKI 22,5 51
6 OLSZEWSKA OLIWIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 22,0 49
7 SAWICKA ZOFIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 21,5 47
8 RZADKIEWICZ NATALIA 2007 SP 7 SUWAŁKI 20,0 43
9 CWALINA NIKOLA 2007 SP 7 SUWAŁKI 17,5 35
10 BLINIEWSKA LAURA 2007 SP 5 SUWAŁKI 17,0 33

TRUCHAN ANNA 2007 SP 9 SUWAŁKI 17,0 33
12 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2007 SP 9 SUWAŁKI 15,0 27
13 WITKOWSKA WIKTORIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,5 15
14 MALINOWSKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 8,5 9

piłka palantowa dziewcząt 2008 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAMIŃSKA LUIZA 2008 SP 4 SUWAŁKI 25,5 80
2 ŻYNDA NIKOLA 2008 SP 11 SUWAŁKI 24,5 75
3 OŁOWNIUK AMELIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 24,0 73
4 ŁANCZKOWSKA NATALIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 20,5 59
5 BREZGIEŁ-MOCZKOWSKANATALIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 18,5 51

MISZKIEL EDYTA 2008 SP 7 SUWAŁKI 18,5 51
7 BUTANOWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 17,0 46
8 HARASIM WIKTORIA 2009 SP 6 SUWAŁKI 16,0 42
9 KRAKOWSKA SANDRA 2009 SP 7 SUWAŁKI 15,5 40

RYNKIEWICZ OLIWIA 2010 SP 11 SUWAŁKI 15,5 40
11 CHRZANOWSKA LAURA 2009 SP 9 SUWAŁKI 14,5 36

JASIŃSKA AMELIA 2009 SP 9 SUWAŁKI 14,5 36
OŁDAKOWSKA ALEKSANDRA 2009 SP PRZEBRÓD 14,5 36

14 DOMINIK JOANNA 2008 SP 7 SUWAŁKI 13,5 32
15 BOBRYK NATASZA 2008 SP 7 SUWAŁKI 13,0 31

CHAŁKO EMILIA 2009 SP PODDUBÓWEK 13,0 31
17 CZERWONKA AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,5 29

PIETRUSZEWSKA NIKOLA 2008 SP 7 SUWAŁKI 12,5 29
19 NOWOSADKO AGATA 2009 SP 11 SUWAŁKI 11,0 23

piłka palantowa chłopców 2006 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 45,0 75
2 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 41,0 66
3 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 40,0 64
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4 KOZŁOWSKI PATRYK 2006 SP 5 SUWAŁKI 33,0 48
5 STANKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 32,5 47
6 DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 SP PODDUBÓWEK 32,0 46

MASALSKI JAKUB 2006 SP 4 SUWAŁKI 32,0 46
8 ZIELIŃSKI BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 31,5 45
9 MILANOWSKI ADAM 2006 SP 5 SUWAŁKI 31,0 44
10 BOBOWICZ JAKUB 2006 SP 11 SUWAŁKI 30,0 42

KUTYŁO ŁUKASZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 30,0 42
12 GAJEWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 27,5 36
13 GRABOWSKI JULIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 26,0 33
14 ZALEWSKI MICHAŁ 2006 SP 11 SUWAŁKI 25,0 31
15 TYLENDA DAWID 2006 SP 11 SUWAŁKI 23,0 27
16 MAJEWSKI ŁUKASZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 22,0 25
17 RADZIEWICZ FRANCISZEK 2006 SP 4 SUWAŁKI 18,5 18
18 WIERZBIŁO SEBASTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 15,0 11
19 STANKIEWICZ ARTUR 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,0 1

pchnięcie kulą 3kg chłopców 2006 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1

piłka palantowa chłopców 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GAJKO BARTOSZ 2007 SP 6 SUWAŁKI 39,5 74
2 DOROCHOWICZ BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 38,0 70
3 KWOS KRZYSZTOF 2007 SP 11 SUWAŁKI 37,5 69
4 KUCZYŃSKI WIKTOR 2007 SP 7 SUWAŁKI 36,0 65
5 TABIN KAROL 2007 SP 11 SUWAŁKI 32,0 55
6 BERNATOWICZ OSKAR 2007 SP 11 SUWAŁKI 30,0 50
7 ŻUKOWSKI OSKAR 2007 SP 4 SUWAŁKI 29,0 48
8 KOZŁOWSKI MATEUSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 28,5 47
9 ZYSKOWSKI KAMIL 2007 SP 7 SUWAŁKI 28,0 46
10 KOZIOŁ KAMIL 2007 SP 11 SUWAŁKI 27,5 44
11 ANDRULEWICZ SEBASTIAN 2007 SP 4 SUWAŁKI 26,5 42
12 BURZYCKI PIOTR 2007 SP 4 SUWAŁKI 26,0 41
13 BONARSKI KLAUDIUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 23,5 35
14 WILCZEWSKI MATEUSZ 2007 SP 7 SUWAŁKI 23,0 34
15 CIMOCHOWSKI PATRYK 2007 SP 7 SUWAŁKI 19,0 24
16 UŁANOWICZ RAFAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 17,0 20
17 DOMALEWSKI KACPER 2007 SP 7 SUWAŁKI 16,0 18

piłka palantowa chłopców 2008 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KONDRACKI SEBASTIAN 2009 SP 6 SUWAŁKI 42,5 112
2 JANCZULEWICZ WIKTOR 2008 SP 4 SUWAŁKI 36,5 91
3 KOWALEWSKI BRAJAN 2008 SP 6 SUWAŁKI 36,0 90
4 WYSOCKI OSKAR 2009 SP 11 SUWAŁKI 35,0 86
5 MAKSIMIK MARCIN 2008 SP 9 SUWAŁKI 32,0 76
6 SOWULEWSKI BRUNO 2008 SP 7 SUWAŁKI 29,0 67
7 RZATKOWSKI FRANCISZEK 2009 SP 4 SUWAŁKI 27,5 62
8 RADZEWICZ KACPER 2009 SP 7 SUWAŁKI 27,0 60
9 HOŁUB FRANCISZEK 2009 SP 11 SUWAŁKI 25,0 54
10 SIMKIEWICZ MICHAŁ 2009 SP 4 SUWAŁKI 23,5 49
11 OSTASZEWSKI WIKTOR 2008 SP 7 SUWAŁKI 22,5 46
12 BOGUSZEWSKI KRZYSZTOF 2008 SP 4 SUWAŁKI 22,0 45
13 RADECKI FILIP 2009 SP 7 SUWAŁKI 21,0 42
14 OŁÓW CEZARY 2008 SP 11 SUWAŁKI 20,0 39
15 BOGDAN MIKOŁAJ 2010 SP PODDUBÓWEK 18,5 34
16 SAWELIEW GABRIEL 2008 SP 4 SUWAŁKI 18,0 33

NOWALSKI BARTOSZ 2008 SP 4 SUWAŁKI 18,0 33
18 KAMIŃSKI ADAM 2009 SP 7 SUWAŁKI 17,5 31
19 KAMIŃSKI MIŁOSZ 2008 SP 7 SUWAŁKI 16,5 28
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20 KALINOWSKI DAWID 2008 SP 4 SUWAŁKI 15,5 25
21 ZAKRZEWSKI WIKTOR 2009 SP 4 SUWAŁKI 13,0 18

wzwyż dziewcząt 2006 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKA NATALIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,45 139
2 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,40 129
3 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,35 118
4 KWOS ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,30 108
5 WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,25 98
6 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,25 98

wzwyż dziewcząt 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 HOŁUB ALEKSANDRA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,35 132
2 KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,25 110
3 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,15 89
4 WOŁĄGIEWICZ ANNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 1,15 89
5 GĄSIOROWSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,10 78
6 GNIEDZIEJKO AMELIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 1,10 78
7 POLKOWSKA MARIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 1,10 78
8 KAMIŃSKA KAROLINA 2007 SP 5 SUWAŁKI 1,05 68
9 ŁAZARSKA WIKTORIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 1,05 68
10 BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 1,00 58

wzwyż dziewcząt 2008 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KUPREWICZ OLIWIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,20 141
2 BACEWICZ LENA 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,15 128
3 JASIELON JULIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 1,10 115
4 SCORYY NADIA 2009 SP 4 SUWAŁKI 1,10 115
5 WOŁĄGIEWICZ JULITA 2008 SP 5 SUWAŁKI 1,10 115
6 BACEWICZ ANNA 2008 SP 7 SUWAŁKI 1,05 103
7 PRZEŁOMSKA ROZALIA 2008 SP 5 SUWAŁKI 1,05 103

ULIKOWSKA SANDRA 2009 SP 5 SUWAŁKI 1,05 103
9 WASILEWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 1,05 103
10 KUŁAKOWSKA JULIA 2009 SP 7 SUWAŁKI 1,00 90

MRÓZ AGATA 2008 SP 5 SUWAŁKI 1,00 90
12 LEWANDOWSKA WIKTORIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 0,95 78
13 MAJ KAROLINA 2009 SP 11 SUWAŁKI 0,90 67

PARAFINOWICZ AMELIA 2008 SP 7 SUWAŁKI 0,90 67
STEMPSKA MARIANNA 2009 SP 7 SUWAŁKI 0,90 67
UŁANOWICZ KLAUDIA 2009 SP 11 SUWAŁKI 0,90 67
FRĄCZEK NIKOLA 2008 SP 7 SUWAŁKI BW 0

wzwyż chłopców 2006

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RZATKOWSKI JULIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,42 105
2 PUCHŁOWSKI KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,25 77

BUDREWICZ SZYMON 2006 SP 5 SUWAŁKI BW 0

wzwyż chłopców 2007

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KALINOWSKI KACPER 2007 SP 7 SUWAŁKI 1,30 106
2 ŁEMPIO WOJCIECH 2007 SP 7 SUWAŁKI 1,30 106
3 KŁOS IGOR 2007 SP 4 SUWAŁKI 1,25 97

SZYSZKO OSKAR 2007 SP 5 SUWAŁKI 1,25 97
5 EJSMONT RAYAN 2007 SP 11 SUWAŁKI 1,20 88

ZALEWSKI SEBASTIAN 2007 SP 5 SUWAŁKI 1,20 88
7 SOWUL ADRIAN 2007 SP 7 SUWAŁKI 1,15 79
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8 OŁOWNIUK ALAN 2007 SP 5 SUWAŁKI 1,10 70

wzwyż chłopców 2008 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GÓRAL MARCEL 2008 SP 5 SUWAŁKI 1,15 108
1 SADŁOWSKI ANTONI 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,15 108
1 SAWICKI BARTOSZ 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,15 108
4 BARSZCZEWSKI MAKSYMILIAN 2008 SP 11 SUWAŁKI 1,15 108
5 DZIEMIAN MACIEJ 2008 SP 4 SUWAŁKI 1,10 97
6 TUROWSKI ADAM 2009 SP 5 SUWAŁKI 1,00 77
7 WASILEWSKI PIOTR 2008 SP 7 SUWAŁKI 1,00 77
8 ZALEWSKI DARIUSZ 2009 SP 5 SUWAŁKI 1,00 77
9 PIETRANIS MACIEJ 2008 SP 5 SUWAŁKI 0,95 67

ŻURYŃSKI ALEKSANDER 2008 SP 5 SUWAŁKI 0,95 67
TUROWSKI STANISŁAW 2008 SP 5 SUWAŁKI BW 0
WASILEWSKI TOMASZ 2008 SP 4 SUWAŁKI BW 0
RÓŻAŃSKI MICHAŁ 2009 SP 5 SUWAŁKI BW 0
KOSA MACIEJ 2009 SP 5 SUWAŁKI BW 0

PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 11 SUWAŁKI 19248
2 SP 4 SUWAŁKI 18648
3 SP 7 SUWAŁKI 13527
4 SP 5 SUWAŁKI 8289
5 SP 6 SUWAŁKI 7133
6 SP 10 SUWAŁKI 1884
7 SP 9 SUWAŁKI 1630
8 SP PRZEBRÓD 1103
9 SP 2 SUWAŁKI 634
10 SP PODDUBÓWEK 521

PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 8866
2 ZAWADZKA JADWIGA SP 6 SUWAŁKI 7133
3 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 6270
4 ROGUCKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 6026
5 KLIN ALEKSANDRA SP 5 SUWAŁKI 5035
6 ZALEWSKI JERZY SP 11 SUWAŁKI 4237
7 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 3979
8 SIŁKOWSKA EWELINA SP 4 SUWAŁKI 3497
9 SOBOLEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 3369
10 TARASZKIEWICZ ANNA SP 7 SUWAŁKI 3364
11 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 3254
12 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 3095
13 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 3017
14 PONIATOWSKI TOMASZ SP 7 SUWAŁKI 2815
15 WIECZOREK ROMAN SP 10 SUWAŁKI 1884
16 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 1630
17 GWIAZDOWSKI RAFAL SP 4 SUWAŁKI 1417
18 CHMIELEWSKI TOMASZ SP 4 SUWAŁKI 1352
19 WIZGO ANNA SP PRZEBRÓD 1103
20 ANDRUCZYK SZYMON SP 2 SUWAŁKI 634
21 JUREWICZ JERZY SP PODDUBÓWEK 521
22 KOZŁOWSKA AGNIESZKA SP 11 SUWAŁKI 119

Ilość startujących 289
Ilość osobostartów 515
Nauczyciele 20
Ilość reprezentowanych szkół 8

Opracował: Stanisław Krzywicki
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